
UCHWAŁA NR 0007.VI.85.2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. 14 AM-46 obręb Żmigród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2019 poz. 506), art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018, poz. 1945 ze zmianami) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Żmigrodzie 
nr 0007.XLVIII.238.2017 z 7 czerwca 2017 roku, Rady Miejskiej w Żmigrodzie, po stwierdzeniu, że planu 
nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
zatwierdzonego uchwałą nr XII/73/07 z dnia 27 września 2007 r. ze zmianami uchwala, co następuje:

Rozdzial I
Przepisy ogólne

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla dz. 14 AM- 46 obręb 
Żmigród.

2. Rysunek planu w skali 1:1000, stanowi załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Żmigrodzie.

3. Załącznikiem nr 2 do uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy.

4. Załącznikiem nr 3 do uchwały jest rozstrzygnięcie Rady Miejskiej dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag 
wniesionych do projektu planu w czasie wyłożenia do publicznego wglądu.

§ 2. 1. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o:

1) planie – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa  
1 niniejszej uchwały,

2) rysunek planu – należy przez to rozumieć graficzne zapisy planu, przedstawione na mapie w skali 1:1000, 
będący załącznikiem graficznymi nr 1  do uchwały Rady Miejskiej w Żmigrodzie.

3) przepisach odrębnych lub szczególnych– należy przez to rozumieć aktualne w momencie realizacji 
niniejszej uchwały przepisy prawne wraz z aktami wykonawczymi, normy branżowe oraz ograniczenia 
w dysponowaniu terenem wynikające z prawomocnych decyzji administracyjnych,

4) terenie– należy przez to rozumieć obszar wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, 
w którego każdym punkcie obowiązują te same ustalenia,

5) przeznaczeniu podstawowym terenu – należy przez to rozumieć działalność wyznaczoną do lokalizacji 
w danym terenie, które w ramach realizacji planu winno stać się dominującą formą wykorzystania terenu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2019 r.

Poz. 2753



wprowadzenie innych niż podstawowa funkcji jest dopuszczalne wyłącznie pod warunkiem spełnienia 
ustaleń szczegółowych niniejszej uchwały,

6) przeznaczeniu uzupełniającym terenu – należy przez to rozumieć działalność inną niż podstawowa, 
dopuszczoną do lokalizacji na danym terenie przy spełnieniu dodatkowych warunków, oraz wcześniejszej 
lub równoczesnej realizacji przeznaczenia podstawowego,

7) nieprzekraczalnych liniach zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu, 
która nie może być przekroczona przez ścianę położoną najbliżej drogi. Linię tą przekroczyć mogą jedynie 
wysunięte zadaszenia, schody, ganki, balkony, wykusze i wiaty,

8) nieuciążliwych usługach lokalnych- należy przez to rozumieć funkcje usług komercyjnych 
lub publicznych towarzyszących działalności rolniczej lub pokrewnej z nią, nie zaliczanych do 
przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, których uciążliwość mierzona zgodnie 
z odrębnymi przepisami nie przekracza swym zasięgiem granic własnego terenu.

2. Pojęcia pozostałe niezdefiniowane należy rozumieć zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi 
i odrębnymi.

§ 3. 1. Obowiązującymi ustaleniami planu są następujące oznaczenia graficzne rysunku planu:

1) granice planu,

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania,

3) symbole określające funkcje przeznaczenia terenów,

4) nieprzekraczalne linie zabudowy,

5) obszary objęte ochroną konserwatorską,

6) istniejąca linia średniego napięcia wraz ze strefą, w obrębie której obowiązują ograniczenia w użytkowaniu,

7) granica obszaru, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi 10% (Q10%) 
oraz położenie terenu w całości w granicach obszaru, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi 
jest niskie i wynosi raz na 500 lat (Q 0,5%).

§ 4. 1. W planie nie określa się ze względu na brak potrzeb lub problematyki:

1) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów osuwania się mas ziemnych, 
krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa;

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych;

3) zasad kształtowania krajobrazu;

4) szczególnych warunków zagospodarowania terenów i ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy.

5) szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości.

Rozdział 2.
Przepisy szczegółowe dla obszaru objętego planem

§ 5. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego.

1. Na obszarze objętym ustaleniami planu obowiązują następujące wymogi ochrony ładu przestrzennego 
i zasady jego kształtowania:

1) ochrona ładu przestrzennego dotyczy i powinna być realizowana przez:

a) zachowanie określonego w planie przeznaczenia terenów,

b) przestrzeganie określonych planem funkcji i standardów przestrzennych, określonej skali i formy 
zabudowy oraz wskaźników wykorzystania i zagospodarowania terenów w obrębie obszarów 
wyznaczonych liniami rozgraniczającymi,

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2753



c) respektowanie ustalonych planem zasad zagospodarowania i użytkowania terenów zabudowy, warunków 
ochrony środowiska, ochrony i korzystania z walorów krajobrazowych środowiska na terenie objętym 
planem.

2) dopuszcza się na terenie przeznaczenia podstawowego, jako stałe lub tymczasowe sposoby użytkowania, 
formy zagospodarowania terenu i obiektów lokalizowanych zgodnie z przepisami odrębnymi, obejmujące:

a) zieleń o funkcjach ochronnych i rekreacyjnych,

b) sieci infrastruktury technicznej.

§ 6. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego.

1. W zakresie ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego określa się następujące ustalenia:

1) na terenie zabudowy zagrodowej, oznaczonej na rysunku planu symbolem RM, wprowadza się zakaz 
lokalizowania przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem przedsięwzięć 
dotyczących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz dróg,

2) uciążliwość prowadzonej działalności gospodarczej w zakresie emisji wibracji, hałasu, zanieczyszczenia 
powietrza, substancji zapachowych, niejonizującego promieniowania elektromagnetycznego 
oraz zanieczyszczenia gruntu i wód, nie może powodować przekroczeń obowiązujących standardów 
środowiskowych określonych w przepisach odrębnych oraz wywoływać konieczność ustanowienia obszaru 
ograniczonego użytkowania,

3) uciążliwość prowadzonej działalności gospodarczej nie może przekroczyć wartości dopuszczalnych 
na granicy terenu, do którego inwestor posiada tytuł prawny.

4) wprowadza się wymóg utrzymania poziomu hałasu w granicach dopuszczalnych norm określonych 
przepisami odrębnymi na terenach zabudowy zagrodowej określonych na rysunku planu symbolami RM 
jak dla zabudowy mieszkaniowej.

2. Ponadto na terenie opracowania zmian planu obowiązują następujące ustalenia:

1) całość obszaru opracowania zmian planu położona jest w granicach Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych GZWP nr 303 „Pradolina Zarycz- Głogów”,

2) część obszaru opracowania oznaczona na rysunku planu położona jest w granicach obszaru, na którym 
prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 10 lat (Q 10%);

3) całość obszaru opracowania położona jest w granicach obszaru, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 10 lat (Q 1%);

4) całość obszaru opracowania położona jest w granicach obszaru, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest niskie i wynosi raz na 500 lat (Q 0,5%).

§ 7. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej

1. Cały obszar opracowania położony jest w strefie ochrony konserwatorskiej zabytków archeologicznych, 
tożsamą ze strefą „OW”, dla której wprowadza się, dla inwestycji związanej z pracami ziemnymi, wymóg 
przeprowadzenia badań archeologicznych zgodnie z przepisami szczególnymi.

2. Obiekty o wartościach zabytkowych ujęte w wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków, na obszarze 
opracowania zmian planu nie występują.

§ 8. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie ustalonych 
na podstawie przepisów odrębnych

1. Na obszarze objętym planem wskazuje się przebieg istniejącej linii elektroenergetycznej średniego 
napięcia, wraz ze strefą, o szerokości 2,5 m od osi sieci w obu kierunkach, w obrębie której obowiązują 
ograniczenia w użytkowaniu.

§ 9. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury komunikacyjnej:

1. Określa się obsługę komunikacyjną z drogi położonej stycznie do granic planu od północnej granicy 
planu.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2753



2. Ustala się obowiązek zapewnienia właściwej ilości stanowisk postojowych, w tym parkingów i garaży, 
w ilości nie mniejszej niż:

1) 2 miejsce na mieszkanie,

2) 1 miejsce postojowe na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej funkcji usługowej zlokalizowanej 
na terenie zabudowy zagrodowej, lecz nie mniej niż 2 miejsca postojowe;

3) ilość miejsc parkingowych przeznaczonych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową powinna być 
zgodna z wymogami przepisów odrębnych.

§ 10. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

1. Docelowo przyjmuje się zasadę, iż wszystkie liniowe elementy infrastruktury technicznej wraz 
z towarzyszącymi urządzeniami, do poszczególnych obiektów, powinny być usytuowane pod lub nad ziemią 
(linie elektroenergetyczne niskiego i średniego napięcia napowietrzne lub kablowe oraz telefoniczne wyłącznie 
kablowe).

2. Obsługę obszaru objętego planem w zakresie infrastruktury technicznej określa się następująco:

1) w zakresie zaopatrzenia w wodę dla celów bytowych oraz ochrony przeciwpożarowej – rozdzielczą sieć 
wodociągową należy prowadzić w terenie zabudowanym lub przewidzianym do zabudowy w liniach 
rozgraniczających dróg oraz na terenach nie przewidzianych pod zabudowę, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami szczególnymi, ze szczególnym uwzględnieniem warunków dostępności do wody dla celów 
przeciwpożarowych,

2) w zakresie kanalizacji sanitarnej:

a) realizacja odcinkami prowadzonymi w liniach rozgraniczających dróg, zgodnie z przepisami odrębnymi,

b) dopuszcza się prowadzenie odcinków kanalizacji sanitarnej poza liniami rozgraniczającymi dróg,

c) określa się obsługę z sieci kanalizacji sanitarnej zgodnie z przepisami odrębnymi. Dopuszcza 
się realizację zbiorników bezodpływowych nieczystości ciekłych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków zgodnie z przepisami odrębnymi.

3) w zakresie kanalizacji deszczowej- sieci prowadzone w liniach rozgraniczających dróg, odprowadzenie 
wód opadowych powierzchniowo lub za pomocą istniejących lub projektowanych kolektorów, 
do istniejących rowów i cieków,

a) dopuszcza się powierzchniowe odprowadzenie wód opadowych zgodnie z wymogami przepisów 
szczególnych,

b) bezwzględnie zabrania się wprowadzania nie oczyszczonych ścieków do wód powierzchniowych, 
podziemnych oraz gruntów,

4) w zakresie zaopatrzenia w gaz – docelowo siecią rozdzielczą, prowadzoną w liniach rozgraniczających 
dróg, na terenach przeznaczonych pod zabudowę i użytkowanych rolniczo:

a) dopuszcza się prowadzenie odcinków sieci gazowej poza liniami rozgraniczającymi dróg,

b) ewentualna budowa dystrybucyjnej sieci gazowej następować będzie w oparciu o obowiązujące 
branżowe przepisy szczególne, jeżeli zaistnieją techniczne i ekonomiczne warunki dostarczania paliwa 
gazowego,

c) do czasu realizacji sieci rozdzielczej dopuszcza się zaopatrzenie ze zbiorników na gaz płynny.

5) w zakresie zaopatrzenia w energię – zasilanie istniejącą i projektowaną siecią napowietrzną średniego 
i niskiego napięcia:

a) projektowane sieci elektroenergetyczne prowadzić należy wzdłuż układów komunikacyjnych, tj. terenów 
ogólnie dostępnych, dla prowadzenia sieci infrastruktury technicznej.

b) dopuszcza się rozbudowę sieci elektroenergetycznej w formie linii napowietrznych, kablowych 
lub napowietrzno- kablowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2753



c) zasilanie projektowanego zainwestowania w energie elektryczną z istniejących lub z projektowanych 
sieci elektroenergetycznych,

d) dopuszcza się kablowanie istniejących odcinków sieci napowietrznych w przypadku kolizji 
z projektowaną zabudową oraz w rejonach intensywnej istniejącej i projektowanej zabudowy,

e) ustala się przebiegi lokalnych linii elektroenergetycznych na terenach przewidzianych pod rozwój 
zabudowy– w liniach rozgraniczających dróg oraz poza pasem drogowym,

f) ustala się obowiązek zachowania normatywnych odległości zabudowy od istniejących i projektowanych 
linii elektroenergetycznych,

6) w zakresie gospodarki odpadami – stałe odpady bytowo-gospodarcze gromadzone w szczelnych 
pojemnikach i kontenerach zlokalizowanych przy posesjach, przy zapewnieniu ich systematycznego 
wywozu na zorganizowane składowisko odpadów. 

a) wprowadza się obowiązek usuwania odpadów: okomunalnych w ramach gminnego systemu 
gromadzenia i usuwania nieczystości, oinnych zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi w tym 
zakresie.

7) w zakresie telekomunikacji - obsługa poprzez istniejące sieci telekomunikacyjne, w liniach 
rozgraniczających drogi, 

Rozdział 3.
Przepisy szczegółowe dla wyznaczonych terenów w granicach ich linii rozgraniczających

§ 11. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem RM/1- ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy zagrodowej,

2) przeznaczenie uzupełniające:

a) nieuciążliwe usługi lokalne, towarzyszące działalności rolniczej;

b) budynki gospodarcze i garaże,

c) urządzenia towarzyszące,

d) drogi wewnętrzne o szerokości min. 6m w liniach rozgraniczających,

e) zieleń urządzona.

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 
kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

1) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,01;

2) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,4;

3) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej: 30%;

4) maksymalna wysokość zabudowy: 10 m;

5) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej działki budowlanej [m2]: 3000 m2;

6) geometria dachu: dach dwuspadowy symetryczny w kolorze ceglastym; kryty dachówką betonową 
lub ceramiczną;

7) kąt nachylenia głównych połaci dachu: od 30 do 45°;

3. Dopuszcza się lokalizowanie budynków gospodarczych i garaży na następujących warunkach:

1) maksymalna wysokość zabudowy: 6 m,

2) geometria dachu: dach dwuspadowy,

3) kąt nachylenia połaci dachu: do 45°,

4) zakazuje się budowy blaszanych garaży i blaszanych budynków gospodarczych.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2753



5. Nieprzekraczalne linie zabudowy należy przyjąć zgodnie z rysunkiem planu oraz przy założeniu, 
że dla obszarów, na których brak graficznych oznaczeń linii zabudowy, należy stosować odległości od granic 
działek budowlanych i linii rozgraniczających zgodnie z przepisami odrębnymi, określone na rysunku planu; 
linie zabudowy w odległości:

1) 8 m od północnej granicy planu,

2) 6 m od wschodniej granicy planu.

§ 12. Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4. 
Ustala się następujące stawki procentowe w stosunku do wzrostu wartości nieruchomości objętych niniejszym 
planem, służące naliczeniu jednorazowej opłaty uiszczanej przez właścicieli nieruchomości i użytkowników 
wieczystych, w przypadku ich zbycia w ciągu 5 lat od dnia, w którym ustalenia niniejszego planu stały się 
obowiązujące.

1. RM 25%

Rozdział 4.
Przepisy końcowe

§ 13. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród.

§ 14. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie:
J. Czyżowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2753



RM/1
Q10

Q10

SKALA 1:1000

0 100 200m

Pracownia Projektowo-Us‡ugowa "GAMA"
55-120 Oborniki �l„skie ul. H. Pobo¿nego 12

WSPÓ£PRACA

mgr in¿. Ziemowit Folcik

tel./fax (071) 352 51 30

mgr in¿. Krzysztof Mularczyk

mgr in¿. Zbigniew Ga‡uszka

PROJEKTANT

mgr in¿. Ma‡gorzata Studenna

DATA : 2019r.

zagospodarowania przestrzennego gminy flmigród
Wyrys ze studium uwarunkowaæ i kierunków

PLANU
G£ÓWNY PROJEKTANT

OZNACZENIA OGÓLNE:

LEGENDA:

lub ró¿nych zasadach zagospodarowania
Linie rozgraniczaj„ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu

Nieprzekraczalne linie zabudowy

Ustalenia funkcjonalne

zagospodarowania przestrzennego
Granica opracowania miejscowego planu

Tereny zabudowy zagrodowejRM

  w granicach strefy ochrony konserwatorskiej zabytków archeologicznych
- obszar za‡„cznika znajduje siŒ w ca‡o�ci
  nr 303 "Pradolina Barycz - G‡ogów" (E)
  G‡ównego Zbiornika Wód Podziemnych
- obszar za‡„cznika znajduje sie w ca‡osci w granicach

Obszary zagro¿enia powodziowego

powodzi jest wysokie i wynosi raz na 10lat (Q10%)
granica obszaru na którym prawdopodobieæstwo wyst„pienia

 jest niskie i wynosi raz na 500 lat (Q0,2%)
 na którym prawdopodobieæstwo wyst„pienia powodzi
- teren opracowania znajduje sie w ca‡osci w granicach obszaru
 jest �rednie i wynosi raz na 100lat (Q1%)
 na którym prawdopodobieæstwo wyst„pienia powodzi
- teren opracowania znajduje sie w ca‡osci w granicach obszaru

Infrastruktura techniczna

ograniczenia w u¿ytkowaniau terenów
wraz ze stref„ w obrŒbie której obowi„zuj„
Linie elektroenergetyczne napowietrzne �redniego napiŒcia

DLA DZIA£KI 14 AM-46 OBR˚B flMIGRÓD
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

dla dzia‡ki 14 AM-46 obrŒb flmigród

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego

z dnia 10 kwietnia 2019r.
Rady Miejskiej w flmigrodzie
Nr 0007.VI.85.2019
Za‡„cznik nr 1 do Uchwa‡y

88.6

88.4

89.1

88.9

88.5

90.1

90.1
90.2

90.1

88.5

88.5

88.8

89.2

88.3

89.4

89.0

88.8

89.1

88.6

88.6

89.9

89.3

90.1

90.1

89.0

88.6

89.7

88.5

88.7
88.6

90.1

90.2

89.8

89.1

90.0

88.9

90.2

89.2

89.8

89.6

89.0

90.0

8
8
.5

13/1

14

235

W-PsV

Lzr-£V

£V

£V

PsV

Lzr-£V

£V

W-RV

RV

dr

dr

£V

Lz

Lz

RIVb

RV

£V

RV

RIVb

dr

W-RIVb

£V
W-£V

W-£V

Tr

615611.1.1046

615611.2.5010

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2753



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.VI.85.2019

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI 
W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ NALEŻĄCEJ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018, 
poz. 1945 ze zm.) Rada Miejska w Żmigrodzie rozstrzyga, co następuje:

1. W związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. 14 AM- 
46 obręb Żmigród inwestycjami stanowiącymi zadanie własne gminy będzie realizacja celów określonych 
w w/w planie, o których mowa w prognozie skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla dz. 14 AM- 46 obręb Żmigród.

2. Zadania inwestycyjne, o których mowa powyżej, finansowane będą zgodnie z zasadami i zapisami 
określonymi w wieloletnich planach inwestycyjnych i finansowych gminy Żmigród, wieloletnich planach 
rozwoju i modernizacji infrastruktury technicznej gminy Żmigród.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2753



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.VI.85.2019

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG NA PODSTAWIE ART. 
20 UST. 1 WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU 
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA DZ. 14 AM- 

46 OBRĘB ŻMIGRÓD.

 Rozstrzygnięcie
wójta, burmistrza 
albo prezydenta 

miasta*)

w sprawie 
rozpatrzenia uwagi

 Rozstrzygnięcie
Rady Miejskiej

Lp.
 Data 

wpływu, 
uwagi

 Nazwisko i imię,
nazwa jednostki
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi

 Treść 
uwagi

 Oznaczenie
nieruchomości, 

której do-
tyczy uwaga

Ustalenia
projektu
planu dla

nieruchomości, 
której

dotyczy
uwaga

 uwaga
uwzglę-
dniona

 uwaga
nie-

uwzgl-
dniona

 uwaga
uwzglę-
dniona

 uwaga
nie-

uwzglę
dniona

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

BRAK UWAG

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2753


		2019-04-19T11:47:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




